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Internet Explorer grimst

Microsoft interneta pārlūkam Internet Explorer pēdējā laikā neveicas arvien vairāk un vairāk. Pēdējā gada
laika arvien biežāk tiek runāts par to kā citi interneta pārlūki kļūst populārāki kamēr Internet Explorer
popularitāte sarūk. Tad medijos parādījās ziņas par hakeru uzbrukumu Google un Microsoft nācās
publiski atzīt, ka Internet Explorer bija daļēji vainīgs šā uzbrukuma īstenošana, jo hakeri izmantoja tieši šī
pārlūka vājās vietas. Kopš tā brīža gandrīz katrā ar tehnoloģiju ziņām saistītā mājas lapā parādās daudzi
raksti par to, cik Internet Explorer ir slikts. Iespējams, ka tas ir kļuvis par pēdējā laika modes kliedzienu –
nopelt šo agrāk tik ļoti populāro pārlūku. Kad likās, ka vairs nav iespējams dzirdēt vairāk negāciju par šo
pārlūku, Vācijas valdība nāca klajā ar paziņojumu savai tautai, lai tie neizmanto Internet Explorer. Kad šī
ziņa sāka nozust no ziņu portālu pirmajam lapām, parādījās jauna ziņas – Francijas valdība pievienojas
Vācijai un aicina savas valsts iedzīvotājus izmantot citus interneta pārlūkus. Pēc tik daudzām medijos
izskanējušam anti-reklamām, Microsoft cenšas vel kaut nedaudz glābt sava pārlūka reputāciju ar saviem
paziņojumiem presē, tomēr tie šķiet cilvēkus nemaz vairs īsti neinteresē. Microsoft drošības nodaļas
vadītājs Lielbritānijā esot apgalvojis, ka cilvēki, kas bēg no Internet Explorer, var beigās nokļūt pie vel
nedrošāka pārlūka. Microsoft vel nevar pateikt, kad būs veikti uzlabojumi Internet Explorer pārlūkam, kas
neļautu vairs šādā veidā hakeriem nokļūt pie citu privātās informācijas, tomēr Microsoft pārstāvji visiem
iesaka pāriet uz Internet Explorer 8, kas pēc viņu domām ir daudz drošāks kā jebkurš cits pārlūks. Pēc
Microsoft pārstāvju domām šajā hakeru uzbrukumā bija izmantota viena Internet Explorer vājā vieta.
Iespējams tā ir arī vienīgā, bet citiem pārlūkiem arī ir savas vajās vietas un nepaies ilgs laiks kamēr hakeri
koncentrēsies uz tiem pārlūkiem. Lai arī raksta autors nevēlas spriest par Internet Explorer drošību vai
labumu (pats autors gan izmanto citu pārlūku), tomēr autoram radās dažas pārdomas par to, ka 2009. gada
beigās Google nosprauda ļoti augstus mērķus sava pārlūka Google Chrome attīstībā un popularitātes
pieaugumā. Un šī masveida atteikšanos no Internet Explorer sakās tieši no Google saceltā skandāla pēc
hakeru uzbrukuma. Varbūt tā ir tikai sagadīšanās, bet tagad Google Chrome paveras ļoti plašas iespējas
paaugstināt savu popularitāti.
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